お客様各位

2021年 12月

公式通信販売

ゆうちょ銀行・郵便局でのお支払い時の

料金加算についてのご案内

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご愛顧を賜り、厚く御礼申

し上げます。

この度、ゆうちょ銀行の料金改定にともないまして、あいーと＜公式＞通信販売の支払い方法に

郵便振込・コンビニ払い（後払い）をお選びいただき、ゆうちょ銀行・郵便局にて現金でお支払

いの場合、2022 年 1 月 17 日（月）より 1 件ごとに振込用紙の記載金額に料金 110 円が加算され

ることとなりました。なお、通帳またはキャッシュカードを利用し、口座からお支払いの場合、

料金に変更はございません。

また、コンビニエンスストアでのお支払いの場合、料金に変更はございません。

いずれの場合も、あいーと＜公式＞通信販売からのご請求額には変更はございません。

今後ともあいーとをご愛顧いただきますようお願い申し上げます。

敬具

詳しくは、ゆうちょ銀行の

WEBサイトをご確認ください。

 2021.12 IE-281